数据信息页
SK WSD-S 1,5-10,0 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
艾伦内角扳手使用硬制的，高合金铬—钒钢制成，根据 DIN
ISO 2936 L (DIN 911) 生产，表面处理非常精细。
通用订货数据
版本 Mounting tool
订货号 9008850000
类型 SK WSD-S 1,5-10,0
GTIN (EAN) 4032248266609
数量 1 items
编制日期 01.06.2026 03:04:43 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
SK WSD-S 1,5-10,0 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
尺寸和重量
宽度 120 mm 宽度 (英寸) 4.7244 inch
净重 428 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 不受影响
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP b28ab223-64ec-44cf-adb0-4dd6ebcae141
PW6 技术数据
物品描述 拧紧工具 类型 带魔环的球头
螺丝刀
号 9 形状 六角 / 内六角扳手
分类
ETIM 8.0 EC002210 ETIM 9.0 EC002210
ETIM 10.0 EC002210 ECLASS 14.0 21-04-50-03
ECLASS 15.0 21-04-50-03
编制日期 01.06.2026 03:04:43 MEZ
目录日期 / 图纸 2